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. REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE

URDHER
“PEER HEQJEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE”

QENDRA KOMBETARE

Drejtuar: Qéndres Kombétare T¢ Regjistrimit % ﬁf
Debitorit: Z. Fatjo Bujar Latifi, TV Krutja. Nr. L ot
pate A/ .G 201 _f
Uné, Pérmbarues Gjyqgésor Andi Kocagqi, né referim t& Urdhrit t€ Ekzekutimit Vendimi i
Gjykates Administrative te Shkalles se Pare Vloré Nr. 73 daté. 17.02.2015, kam véné né
ekzekutim kété Urdhér, duke regjistruar né dosjen pérmbarimore Nr. 36, Daté 25.03.2016
kérkesén e kreditorit Zyra Shqiptare Pér T& Drejtat E Autorit ndaj debitorit person fizik Fatjo

Latifi, n€ lidhje me titullin ekzekutiv Kundravajtjen Administrative (flete-gjobe) Nr.00302 datg.
14.10.2014.

Pasi fillova procesin e ekzekutimit t& detyrueshém, duke i dérguar debitoréve Lajmérimin
Nr. 155 Prot, Daté 25.03.2016, pér t& ekzekutuar vullnetarisht detyrimin q& pérmban Urdhri i
Ekzekutimit Nr. 73 daté. 17.02.2015 né referim t& neneve 517 dhe 518 t& K.Pr.Civile,

URDHEROJ

1. Hegjen e sekuestros ne Q.K.R mbi aktivet e debitorit person fizik Fatjo Latifi me
nipt K94223402E me seli ne Korcé.
2. Pér veprimin apo mosveprimin tuaj,duhet te na vini n& dijeni shkresérisht brenda afatit ligjor.

3. Pér personat q& béhen pengesé ne zbatimin e kétij urdheri do t& merren masat e parashikuara
né neni 606 e né vijim te K.Pr.Civile, si dhe né rast se ka vénd do t& kérkohet ndjekje penale
n€ bazg t& dispozitave t& Kodit Penal.

4. Ky urdhér mbahet e ju njoftohet paléve t& cilat né bazé t& nenit 610 t& K.Pr.C kané t& drejtén
e ankimit n& gjykaté brenda 5 ditéve nga marja dieni.
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